
UCHWAŁA NR XXVI/167/2017
RADY GMINY CERANÓW

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokołowskiemu na realizację zadań pod nazwą 
"Przebudowa drogi kategorii powiatowej nr 3903W w miejscowości Noski" i "Przebudowa drogi 

kategorii powiatowej nr 3904W w miejscowości Długie Grzymki"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. , poz. 1876 z późn. zm.) Rada Gminy Ceranów uchwala 
co następuje:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Sokołowskiemu na realizację zadań pod nazwą "Przebudowa 
drogi kategorii powiatowej nr 3903W w miejscowości Noski o długości 60mb" i "Przebudowa drogi kategorii 
powiatowej nr 3904W w miejscowości Długie Grzymki o długości 100mb" ze środków budżetu 2017 roku 
w wysokości - 20 000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki współfinansowania oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Sokołowskim a Gminą Ceranów. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Wójta Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Pacholec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 6017


		2017-07-10T12:39:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




